Madrid 24 de Junio de 1912.—Por acuerdo de la Academia, el secreta-
rio perpetuo, Eduardo de Hinojosa.

et B4t
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SECCION 2.*—HISTORIA.

DOCTIMEDNTTOS IDNTEDITOS

NUMERO 22

SENTENCIA PRONUNCIADA POR EL CARDENAL RicArRDO, LEGADO DEL PAPA
ALEJANDRO IV ANULANDO LA C..MPOSICION HECHA ENTRE EL REY DoN
TeEOBALDO Y EL OBISPO DE PAMPLONA DoN PEDRO EN ASUNTOS DE
JURISDICCION.—AGNANI, 12 DE AGcosTo DE 1259.

(Archivo municipal de Pamplona.)
(CONTINUACION)

Deinde cum venerabilis pater pampilonensis episcopus et memora
procuratores capituli pampilonensis denuo coram domino papa personali-
ter comparerent et nobis examinatio ipsius negotii commissa iterum exti-
tisset sepefati procuratores proposuerunt et petierunt ipsam compositio-
nem et quicquid ex ea uel ob ipsam secutum est irritum et nullum pronun-
ciari, asserentes quod erat facta contra ius utpote facta sine consensu
capituli. et quia decime et quedam spiritualia commutata sunt pro tempo-
ralibus et translata in personam laycam in quam ius huiusmodi cadere mi-
nime poterat uel debebat. Dicebant etiam quod erat nimis preiudicialis
ecclesie et dampnossa. eo quod dominium et iurisdictio ciuitatis pampilo-
nensis cum caloniis. leztis. Censibus. et ceteris ad ipsum dominium spec-
tantibus excepto pedatico ad ipsum Episcopum pariter et capitulum dignos-
citur pertinere una cum omnibus possessionibus. domibus. Censibus do-
morum. vineis. campis. Ortis. pratis. molendinis. et omnibus immobilibus
que pampilonensis ecclesia habet uel habuit uel in posterum habebit quo-
cumque titulo pampilone et terminis ac territoriis ipsius sicut hactenus con-
suetum est proporcionaliter inter ipsos, quorum omnium medietatem dictus
Episcopus Regi contulit secundum formam compositionis predicte. sicut
hec omnia et plura alia in predicto insirumento compositionis continentur.
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Verum cum predicti procuratores instrumenti predicti copiam sibi fieri cum
instantia postularent. memoratus Episcopus asseruit ex aduerso copiam
huiusmodi fieri non debere. adiiciens quod dicta compositio erat utilis
ecclesie ut credebat si ut facta fuerat seruaretur. et super hoc idem Epis-
copus opportune et importune institit apud dictum papam. et fratres diu et
multipliciter laborando. Cumque hec et multa alia partes proponerent co-
ram nobis. tandem de mandato domini pape speciali dictus Episcopus com-
pulsus in judicio exibuit instrumentum compositionis quatuor sigillis Regis
uidelicet Episcopi et dictorum duorum Archidiaconorum sigillatum. Cuius
tenor talis est. |